GARMIN.

APPROACH" S60

Kayttdopas



©2017 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtict

Kaikki oikeudet pidatetaan. Tekijanoikeuslakien mukaisesti taté opasta ei saa kopioida kokonaan tai osittain iiman Garmin kirjallista lupaa. Garmin pidattaa oikeuden muuttaa tai parannella
tuotteitaan seka tehda muutoksia tdman oppaan sisaltéon ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai parannuksista muille henkildille tai organisaatioille. Osoitteessa www.garmin.com on
uusimmat péivitykset ja lisétietoja tdmén tuotteen kéyttamisesta.

Garmin®, Garmin logo, ANT+*, Approach’, Auto Lap® ja Auto Pause® ovat Garmin Ltd:n tai sen tytéryhtididen tavaramerkkeja, jotka on rekisterdity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Connect IQ",
Garmin Connect™, Garmin Express™, QuickFit", tempe™ ja TruSwing™ ovat Garmin Ltd:n tai sen tytéryhtiéiden tavaramerkkeja. Naité tavaramerkkejé ei saa kayttaa ilman yhtion Garmin
nimenomaista lupaa.

Android™ on Google Inc:n tavaramerkki. Apple” ja Mac” ovat Apple Inc:n tavaramerkkeja, jotka on rekisterdity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Sana Bluetooth® ja vastaavat logot ovat Bluetooth
SIG Inc:n omaisuutta, ja yhticlla Garmin on lisenssi niiden kayttoén. Handicap Index” ja Slope Rating® ovat United States Golf Associationin rekisterityja tavaramerkkeja. Windows® on Microsoft
Corporationin rekisterdity tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Muut tavaramerkit ja tuotenimet kuuluvat omistajilleen.

Talla tuotteella on ANT+ sertifiointi. Yhteensopivien tuotteiden ja sovellusten luettelo on osoitteessa www.thisisant.com/directory.

M/N: A03116


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

Johdanto.......

Sisallysluettelo

Laitteen esittely ...
Pariliitos alypuhelimen Kanssa ...
Laitteen lataaminen........................

Laitteen latausvinkkeja

Saadinvalikon tarkasteleminen............cccooovvviiieeiiiie

Tuotepaivitykset

Maarittdminen: Garmin EXPress........ccccovvvivciveiiiec e
Garmin Golf™ sovellus......cccccceeviiiiiicsccseerr s

Golfin pelaaminen..........cccccoiimrrrreiiin s
REIAN NAKYMA ..o
PlaysLike etaisyyden tarkasteleminen...........ccccccocoeeiiiiennn.
Viherion tarkasteleminen ............ccoocoiiiiiiii

Lipun suunnan tarkasteleminen

Layup- ja Dogleg-matkojen ja tallennettujen sijaintien

tarkastelu..........
Sijainnin talle

NEAMINEN ..o

Etaisyyden mittaaminen kosketustahtayksella....................c......
Lydnnin mittaaminen Garmin AutoShot™ toiminnolla................
Tuloskortin KAYtEAMINEN ........coccviiiiii e

Tilastojen seuraaminen ............ccoccveiiiiiiniiicne e

Pisteytystava
Tasoituspiste

N Maarittdminen ...
ytyksen ottaminen kayttodn

Lydntihistorian tarkasteleminen.............cccciiiiiiiiiee
TruSwing™ mittausten tarkasteleminen pelin aikana.................
Pelin yhteenvedon tarkasteleminen ...........cccccceviiiiicnniicnn,
Pelin lopettaminen ...

Lyontitempo.......cccovccemriiirr e

Ihanteellinen lyo

NNIN TEMPO ..oiiiiieeeeeeee e

Lyontitempon analysoiminen ............ccceeveeiieiiiieeeeeciieee e
Vihjeiden n@ytt@minen .........cccccvvvieeiiiiiiie e

TrUSWING .eeiiiiiiee e e

TruSwing mittau
TruSwing mittau

KSEL ..o
sten tallentaminen ja tarkasteleminen

laitteessa.......ccooevvveceeeeeeeee

Kétisyyden vaihtaminen

Widgetit.........

Widgetien tarkasteleminen...............cooooiiiiiiiiiiiee e
Widgetsilmukan mukauttaminen..........ccccccceveiiieiinn,

Aktiivisuuden se

UFANTA ..

Automaattinen tavoite...........ccceeeeeiiiiiiiiiic,
Liikkumishalytyksen kayttaminen ............cccccveeeiiiiineeeccnnee.
Unen Seuranta...........ceeeeeeiiiiiiiiiicceee e
SUOMTUKSEL.....cceeeeeeeeeeeeerrrrrre s s e s s e e e e e e e e e e e e e e e e e s s nnnnanan
Suorituksen aloittaminen ..............cceeeeiiiiiiiieeeee
Suoritusten tallennusvinkkeja ...

Suorituksen lopettaminen

Sisaharjoitukset

UIKOIUSUOITUKSEY ...

Halytyksen maarittaminen.............ccocovieiiiiiiiiiee e
Laskuriajastimen kayttaminen.............ccccoveeieiiiiie e

Sekuntikellon ka

Yhteysominaisuudet

YHEAMINEN ..o

Bluetooth ilmoitusten ottaminen kayttdon ...........ccccovvveiiiiennnn.

limoitusten ta

rkasteleminen............ooooiiieeeii e

limoitusten hallinta...........ccccooii
Bluetooth alypuhelinyhteyden poistaminen kaytosta.............

Alypuhelimen

yhteyshalytyksen ottaminen kayttéon.............

Kadonneen mobiililaitteen etsiminen ...............cccoovvvviviiieeeeeneeee,

Garmin Connect

Ohjelmiston paéivittdminen Garmin Connect Mobile

SOVEIUKSEIlA.......coooi e 7
Ohjelmiston paivittdminen Garmin Express sovelluksella...... 7
Tietojen synkronointi Garmin Connect Mobilen kanssa
MANUAAIISESTi .....vvvviiiiieiiieiiee e 7
Connect IQ ominaisuudet..........cccovrriiiiiiiciiccceereeeeee, 7
Connect 1Q ominaisuuksien lataaminen.............c.cccocceveeeeenneen. 7
Connect 1Q ominaisuuksien lataaminen tietokoneella................ 7
Laitteen mukauttaminen.........ccccceeeeeeie e 7
Kellotaulun vaihtaminen ............cccuvveieiiiieiiiiieees 7
Saadinvalikon mukauttaminen ... 7
GolfasetuKSet ... ... 7
Pisteytysasetukset..........cooveiiiiiiiii e 8
Suoritukset ja sovellusasetukset...........cocveeiiiiiiiiie 8
Tietondyttdjen mukauttaminen............ccccoviiiiiiiie e 8
HAIYEYKSEL ... 8
Suorituksen tai sovelluksen lisdaminen.............ccoccoociiiiiie.. 9
Suorituksen tai sovelluksen poistaminen.............cccccceveiciiieene 9
Kayttajaprofiilin maarittdminen
Aktiivisuuden seuranta-asetukset............ccccooiiiiiiii 9
Jarjestelmaasetukset.........coocveiiiiiiii 9
Aika-asetukSet ... ..o 9
Taustavaloasetukset ... 9
Mittayksikdiden muuttaminen ...........ccocoeeviiieiiiiniicieee 9
ANTH anturit.......oooeeeecccccc s 9
ANT+ antureiden parilitos........c.ccceeeeeee e 9
Valinnaisen pyoran nopeus- tai poljinanturin kayttaminen......... 9

Jalka-anturi........oooiiiii
Jalka-anturin kalibroinnin parantaminen
10T 0] 0T SR UROPPPTNE

Laitteen tiedot..........ooi i
QuickFit™ hihnan vaihtaminen .............cccccooiiiiine
Tekniset tiedot ... ..o
Laitteen huoltaminen ...
Laitteen puhdistaminen..........cccccoiiiiiiiini
Nahkahihnojen puhdistaminen............ccccccooiiiiiiiiiecnneen.
Pitk&aikaisSAilytys .........cooviiiiiiiiiic e
Laitteen tietojen nayttdminen
Tietojen hallinta ..o
USB-kaapelin irrottaminen
Tiedostojen poistaminen

Vianmaaritys ....ccocceiiniinii s
Akunkeston maksimoiminen ............occuveeiiiiiiiiiiie e
Laite ei I6yda lahella olevia golfkenttia.............cccccoeeveiiieeneen.
Onko alypuhelin yhteensopiva laitteen kanssa?...................... 11
Puhelin ei muodosta yhteytta laitteeseen............cccceeveeennnen.
Laitteen kieli On VAAra .........cocoeiiiiiieie e
Laite nayttaa vaarat mittayksikot..........ccoceeeeeeiiiiiiiiiieeees
Laitteen asetusten nollaaminen ............ccooceeiiiiiiiiiiiiee e
Kaikkien oletusasetusten palauttaminen...............cccccoviiieinnn.
Satelliittisignaalien etsiminen.............cccocceeieiiie e
GPS-satelliittivastaanoton parantaminen
Aktiivisuuden seuranta..........ccoccveeiiiiiiiiiicnn,
Paivittainen askelmaara ei nay............ccccovvveveeiiiciiiiee e,
Askelmaara ei nayta oikealta..........ccccoeeevivieiieiieiiiieeee e,
Laitteen ja Garmin Connect tilin askelmaarat eivat vastaa
FOISIAAN ... 12
Tehominuutit vilkkuvat...........cccoooiiiii 12
Lisatietojen saaminen ............ccooivviiiiieeiiiiiiee e 12

Tietokentat
Renkaan koko ja ymparysmitta...........ccocoeeiiiiiiniicniiec s 13
Symbolien MAArityKSet..........cccoviiiiiiiiii 14

[ 1T = o Y 15

Sisallysluettelo






Johdanto
~  Avaromrus

Lue lisatietoja varoituksista ja muista tarkeista seikoista laitteen
mukana toimitetusta Térkeita turvallisuus- ja tuotetietoja -
oppaasta.

Laitteen esittely

@ Selaa widgeteja, ominaisuuksia ja valikkoja pyyhkai-
Kosketusnaytto |Semalia.

Valitse napauttamalla.
® Aloita suoritus valitsemalla tama.

Valitsemalla tdman golfpelin aikana voit nayttaa golf-

Toimintopainike .
valikon.

® Kaynnista laite painamalla painiketta pitkaan.

= Avaa saadinvalikko painamalla painiketta pitkaan.
Avaa nykyisen nayton valikko valitsemalla tama.

@ Valitsemalla taman voit palata edelliseen nayttoon.

pib)

Pariliitos alypuhelimen kanssa

Jos haluat kayttaa Approach S60 laitteen yhteysominaisuuksia,
laite on pariliitettdva suoraan Garmin Connect™ Mobile
sovelluksen kautta eika alypuhelimen Bluetooth® asetuksista.

1 Asenna Garmin Connect Mobile sovellus alypuhelimen
sovelluskaupasta ja avaa se.
2 Kaynnisté laite painamalla painiketta = pitkaan.

Laitteen kieli valitaan, kun laite kdynnistetdan ensimmaisen

kerran. Seuraavassa naytossa kehotetaan pariliittaa laite

alypuhelimeen.

VIHJE: voit siirtaa laitteen pariliitostilaan alkumaarityksen

jalkeen valitsemalla = > Asetukset > Pariliitd puhelin.

Lisaa laite Garmin Connect Mobile tilillesi valitsemalla

vaihtoehto:

+ Jos tdma on ensimmainen laite, jota pariliitdt Garmin
Connect Mobile sovellukseen, seuraa naytén ohjeita.

» Jos olet jo pariliittdnyt toisen laitteen Garmin Connect
Mobile sovellukseen, valitse asetusvalikosta Garmin-
laitteet > Lisaa laite ja seuraa nayton ohjeita.

Kun pariliitos onnistuu, nayttéon tulee ilmoitus ja laite
synkronoituu alypuhelimen kanssa automaattisesti.

w

Laitteen lataaminen

Laite sisaltaa litiumioniakun. Lue lisatietoja varoituksista ja
muista tarkeista seikoista laitteen mukana toimitetusta Téarkeité
turvallisuus- ja tuotetietoja -oppaasta.

HUOMAUTUS

Voit estaa korroosiota puhdistamalla ja kuivaamalla liitinpinnat ja
niiden ympariston perusteellisesti ennen lataamista ja liittamista
tietokoneeseen. Katso puhdistusohjeet liitteesta.

1 Liitda USB-kaapelin pienempi liitin laitteen latausliitantaan.

2 Liitd USB-kaapelin kookkaampi paa tietokoneen USB-porttiin.
3 Lataa laitteen akku tayteen.

Laitteen latausvinkkeja

 Liita laturi laitteeseen tukevasti, jotta voit ladata laitteen USB-
kaapelilla (Laitteen lataaminen, sivu 1).
Laitteen voi ladata liittamalla USB-kaapelin Garmin®
muuntajaan ja pistorasiaan tai tietokoneen USB-porttiin.
Taysin tyhjan akun lataaminen kestaa noin nelja tuntia.

» Akun jaljella oleva varaus nakyy prosenttilukuna
saadinvalikossa (Séédinvalikon tarkasteleminen, sivu 1).

Saadinvalikon tarkasteleminen

Saadinvalikko sisltéa pikavalikkoasetuksia, kuten Alé hairitse -
tilan kayttdonoton, kosketusnayton lukituksen ja laitteen
sammutuksen.

HUOMAUTUS: Voit lisata ja poistaa saadinvalikon
pikavalikkoasetuksia sekd muuttaa niiden jarjestysta
(Sdéadinvalikon mukauttaminen, sivu 7).

1 Paina = kohtaa pitkdan misséa tahansa naytossa.

2 Valitse jokin vaihtoehto.

Tuotepaivitykset

Asenna tietokoneeseen Garmin Express™ (www.garmin.com
/express). Asenna alypuhelimeen Garmin Connect Mobile
sovellus.

Tama helpottaa naiden palvelujen kayttéa Garmin laitteissa:
» Ohjelmistopaivitykset

* Kenttien paivitykset

» Tietojen lataaminen Garmin Connect palveluun

* Tuotteen rekisterdiminen

Maarittaminen: Garmin Express
1 Liita laite tietokoneeseen USB-kaapelilla.

2 Siirry osoitteeseen garmin.com/express.
3 Seuraa nayton ohjeita.

Garmin Golf™ sovellus

Garmin Golf sovelluksen avulla golfarit voivat kilpailla toisiaan
vastaan eri kentilla. Yli 40 000 kentalla on viikoittainen
sijoitustaulukko, johon kaikki voivat liittya. Voit maarittaa
turnaustapahtuman ja kutsua pelaajia kilpailemaan. Garmin Golf
sovellus synkronoi tietosi Garmin Connect sivuston ja Garmin
Connect Mobile sovelluksen kanssa. Voit ladata Garmin Golf
sovelluksen alypuhelimen sovelluskaupasta.

Johdanto


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express

Golfin pelaaminen

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Golf.
3 Odota, kun laite hakee satelliitteja.
Tama saattaa kestaa 30 - 60 sekuntia.
4 Valitse kentta lahella olevien kenttien luettelosta.

Reian nakyma

Laite nayttda pelaamasi reidn ja siirtyy automaattisesti, kun
siirryt uudelle reidlle. Voit vaihtaa reikaa pyyhkaisemalla ylos- tai
alaspain tai vetamalla reian osoittimen naytdén reunan ympari.

HUOMAUTUS: laite laskee etéisyyden viherion etu- ja
takareunaan seka keskikohtaan oletusarvoisesti. Jos tiedat
lipputangon sijainnin, voit maarittda sen tarkemmin (Viherién
tarkasteleminen, sivu 2).

Nykyisen reidn numero

Reian osoitin

Reian par-arvo

Reian kartta

Etaisyys viherion etureunaan

Etaisyys viherion keskikohtaan

SHCHCHCHOHONC,

Etaisyys viherion takareunaan

PlaysLike etdisyyden tarkasteleminen
PlaysLike-etaisyys osoittaa korkeuden muutokset kentalla
nayttamalla korjatun etaisyyden viheriéon.

Valitse etéisyys viheriéon.
Kunkin etéisyyden viereen ilmestyy kuvake.

A |Matkan pelaaminen kestaa odotettua kauemmin korkeusvaih-
telun vuoksi.

Bl Matkan pelaaminen kestaa odotetun ajan.

W | Matkan pelaaminen sujuu odotettua nopeammin korkeusvaih-
telun vuoksi.

Viherion tarkasteleminen

Pelin aikana voit tarkastella viheriéta tarkemmin ja siirtda

lipputankoa.

1 Valitse kartta.

2 Valitse nayton ylareunassa N.

3 Siirra lippua napauttamalla tai vetamalla kohtaa .
Reian nakyma -naytéssa nakyvat matkat paivittyvat
lipputangon uuden sijainnin mukaan. Lipun sijainti tallentuu
vain nykyiseen peliin.

Lipun suunnan tarkasteleminen

PinPointer ominaisuus on kompassi, joka nayttda suuntaohjeita,
kun et nde viheriétd. Taman ominaisuuden avulla voit
suunnitella lyénnin, vaikka olisit metsassa tai syvassa
hiekkaesteessa.

HUOMAUTUS: &la kayta PinPointer ominaisuutta golfkarryssa.

Golfkarryn aiheuttamat hairiét voivat vaikuttaa kompassin
tarkkuuteen.

1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse ®.
Nuoli osoittaa lipun sijainnin.

Layup- ja Dogleg-matkojen ja tallennettujen
sijaintien tarkastelu

Voit tarkastella luetteloa, jossa nakyy sellaisten reikien layup- ja
dogleg-etaisyydet, joiden par on 4 tai 5. Luettelossa nakyvat
myds tallennetut sijainnit.

1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse 9.
HUOMAUTUS: matkat ja sijainnit poistetaan luettelosta, kun
saavutat ne.

Sijainnin tallentaminen

Voit tallentaa enintdan viisi sijaintia kutakin reikda kohti pelin
aikana. Tallentamalla sijainnin voit tallentaa katevasti kohteita tai
esteitd, jotka eivat nay kartassa. Voit tarkastella naiden sijaintien
etaisyytta layup- ja dogleg-naytossa (Layup- ja Dogleg-matkojen
Jja tallennettujen sijaintien tarkastelu, sivu 2).

1 Seiso sijainnissa, jonka haluat tallentaa.

HUOMAUTUS: et voi tallentaa sellaista sijaintia, joka on
kaukana nykyisesta reiasta.

2 Valitse toimintopainike.
3 Valitse 9 > = > Tallenna sijainti.
4 Valitse sijainnille otsikko.

Etaisyyden mittaaminen kosketustahtayk-
sella

Pelin aikana voit mitata etaisyyden mihin tahansa kartan
pisteeseen kosketustahtayksella.

1 Valitse kartta.

2 Aseta tédhtdysrengas € koskettamalla nayttéa tai vetamalla
sormella.

Voit ndyttaa etaisyytesi nykyisesta sijainnistasi
tahtaysrenkaaseen ja tahtaysrenkaasta lipun sijaintiin.
3 Tarvittaessa voit Iahenta3 ja loitontaa valitsemalla -+ tai —.

Lyonnin mittaaminen Garmin AutoShot™
toiminnolla

Approach S60 laitteessa on automaattinen lyonnin tunnistus ja
tallennus. Aina kun ly6t palloa vaylalla, laite tallentaa
lyéntimatkan, jotta voit tarkastella sitd myohemmin
(Lyéntihistorian tarkasteleminen, sivu 3).

VIHJE: automaattinen lyénnin tunnistus toimii parhaiten, kun
kaytat laitetta etummaisessa ranteessa ja sinulla on hyva
kosketus palloon. Toiminto ei tunnista puttauksia.

1 Aloita peli.

Kun laite havaitsee lydnnin, etaisyytesi lydnnin sijainnista
ilmestyy naytén ylareunan @ palkkiin.

2

Golfin pelaaminen



VIHJE: voit piilottaa palkin 10 sekunniksi napauttamalla sita.
2 Kaévele tai aja pallon luo.
3 Lyo palloa.

Laite tallentaa viimeisimman lydntisi matkan.

Tuloskortin kayttaminen
1 Valitse toimintopainike golfpelin aikana.
2 Valitse #°.

3 Tarvittaessa voit maarittéa pisteytyksen tai muuttaa reién
par-arvoa valitsemalla =.

4 Vaihda reikda pyyhkaisemalla ylos- tai alaspain tai vetamalla
reian osoittimen naytén reunan ympari.

5 Napauta nayton keskikohtaa.
6 Maarita pisteet valitsemalla — tai 4.

Tilastojen seuraaminen

Kun otat tilastojen seurannan kayttoon laitteessa, voit tarkastella
nykyisen pelin tilastoja (Pelin yhteenvedon tarkasteleminen,
sivu 3). Voit verrata peleja ja seurata kehitystd Garmin

Connect Mobile sovelluksessa.

Valitse tuloskortissa &= > Golfasetukset > Pisteytys >
Tilastojen seuranta.

Tilastojen tallentaminen
Ennen kuin voit tallentaa tilastoja, sinun on otettava tilastojen
seuranta kayttoon (Tilastojen seuraaminen, sivu 3).

1 Napauta tuloskortissa nayton keskikohtaa.
2 Maarita lydntien maara ja valitse Seuraava.
3 Maarita puttausten maara ja valitse Seuraava.
4 Valitse vaihtoehto:
+ Jos pallo osui vaylalle, valitse 4.
+ Jos pallo ei osunut vaylalle, valitse 4 tai é.

Pisteytystavan maarittaminen

Voit vaihtaa laitteen kayttamaa pisteytystapaa.

1 Valitse tuloskortissa = > Golfasetukset > Pisteytys >
Pisteytystapa.

2 Valitse pisteytystapa.

Tietoja pistebogey-pisteytyksestéa

Kaytettaessa pistebogey-pisteytysta (Pisteytystavan
madérittdminen, sivu 3) pelaajat saavat pisteita sen mukaan,
miten monta lydntiad he ovat kdyttaneet suhteessa par-arvoon.
Pelin lopussa suurin pistemaara voittaa. Laite jakaa pisteita
United States Golf Associationin maaritysten mukaisesti.
kaytettaessa pistebogey-pisteytysta tuloskortissa kaytetaan
lyéntien sijasta pisteita.

Pisteet Lyonnit suhteessa par-arvoon ‘

vahintaan 2 enemman

1 enemman
par
1 vdhemman

2 vahemman

||l WOIN 2O

3 vahemman

Tasoituspisteytyksen ottaminen kayttoon
1 Valitse tuloskortissa = > Golfasetukset > Pisteytys >
Tasoituspisteytys.

2 Valitse vaihtoehto:

» Valitsemalla Paikallinen tasoitus voit maarittaa
lydntim&aran, joka vahennetéan pelaajan
kokonaispisteista.

» Valitse Indeksi/Slope-tapa ja maarita pelaajan Handicap
Index” seka kentan Slope Rating®, jotta voit laskea
pelaajan tasoituksen kentalla.

Tasoituslydntien maara nakyy pisteina reian tietonaytossa.
Tuloskortissa nakyy kunkin pelin tasoituksen mukaan
saaddetty pistemaara.

Lyontihistorian tarkasteleminen

1 Kun olet pelannut reian, valitse toimintopainike.

2 Valitsemalla © voit nayttaa viimeisimman lyonnin tiedot.
3 Valitsemalla ¢+ voit nayttaa reian kunkin lydnnin tiedot.
4 Valitsemalla lydnnin voit nayttaa lyontitemposi.

TruSwing™ mittausten tarkasteleminen pelin
aikana

Ennen kuin voit kayttdad TruSwing toimintoa Approach laitteessa,
muista tarkistaa, etta TruSwing laite on tukevasti kiinni mailassa.
Lisatietoja on TruSwing laitteen kayttdoppaassa.

1 Kaynnista TruSwing laite.
2 Aloita peli.
3 Valitse Approach S60 laitteessa toimintopainike ja valitse &.

Approach S60 laite muodostaa parilitoksen TruSwing
laitteeseen.

4 Valitse = > Vaihda maila ja valitse maila.
5 Tee lyonti.

Lyontimittaukset nakyvat Approach S60 laitteessa joka
lyonnin jalkeen (TruSwing mittaukset, sivu 4).

6 Voit siirtya tallennettujen lyontimittausten valilla
napauttamalla nayttoa.

Pelin yhteenvedon tarkasteleminen

Pelin aikana voit tarkastella pisteitasi, tilastojasi ja askeltietojasi.
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse ®.

3 Pyyhkaise ylos- tai alaspain.

Pelin lopettaminen
1 Valitse toimintopainike.
2 Valitse Lopeta.
3 Valitse vaihtoehto:
» Voit tarkastella tilastojasi ja pelin tietoja napauttamalla
pistemaaraasi.
» Voit tallentaa pelin ja palata kellotilaan valitsemalla
Tallenna.
» Voit muokata tuloskorttiasi valitsemalla Muokk. pist..
» Voit hylata pelin ja palata kellotilaan valitsemalla Hylkaa.

» Voit keskeyttaa pelin ja jatkaa sitd myohemmin
valitsemalla Tauko.

Lyontitempo

Lyontitemposovelluksen avulla voit yhdenmukaistaa lyontiasi.
Laite mittaa ja nayttéda backswingin ja downswingin ajan. Se
nayttdd myds lyénnin tempon. Lydnnin tempo on backswingin

Lyontitempo



aika jaettuna downswingin ajalla. Se ilmaistaan suhteena.
Ihanteellinen, ammattilaisgolffareiden lydnteihin perustuva
lyénnin tempo on 3:1 eli 3.0.

Ihanteellinen lyonnin tempo

Voit saavuttaa ihanteellisen tempon 3.0 kayttamalla eri
lyéntiajoituksia, kuten 0,7 s /0,23 s tai 1,2 s/ 0,4 s. Kullakin
golfarilla voi olla erilainen lydnnin tempo kykyjen ja kokemuksen
mukaan. Garmin tarjoaa kuusi ajoitusvaihtoehtoa.

Laitteessa nakyy kaavio, joka osoittaa, onko backswing- tai
downswing-aikasi liian nopea, hidas vai juuri oikea valitun
ajoituksen yhteydessa.

-
Amatoori, hidas

(1)1.05s/.35s

1 Back
\ 1.055  Tempo

3.0

Down
.35s |

Vaatimukset

Mittauksiin sisaltyvat |Laitteiden TruSwing ja
lyéntitempo ja - Approach vélille on
nopeus, mailan radan | muodostettava pariliitos.
mittaukset seka
mailan kulmat.

Ominaisuus Kuvaus

Lyontimittaukset
vain Approach lait-
teessa

Mittauksiin sisaltyvat |Seka TruSwing etta
lyontitempo ja - Approach on yhdistettava
nopeus, mailan radan | parilitoksella alypuhe-
limen Garmin Connect
mobiilisovellukseen.

Lyontimittaukset
Approach laitteessa
ja Garmin Connect
mobiilisovelluksessa | mittaukset seka
mailan kulmat.

Ajoitusvaihtoehdot (backswingin ja downswingin aikasuhde)

Backswing-aika

Downswing-aika

Temposi

Hyva ajoitus

Liian hidas

LLLEEREE

Liian nopea

Etsi ihanteellinen lydnnin ajoituksesi aloittamalla hitaimmast
ajoituksesta ja kokeilemalla sitd muutamassa lyénnissa. Kun
tempokaavio on vihrea seka backswingin ettd downswingin ajan
kohdalla, voit siirtyd seuraavaan ajoitukseen. Kun I8ydat
mukavan ajoituksen, voit parantaa sen avulla lyontiesi ja
tulostesi yhdenmukaisuutta.

Lyontitempon analysoiminen

Naet lyontitempon lyémalla palloa.

Valitse kellotaulussa toimintopainike.

Valitse 88 > Lyéntitempo.

Maarita tempon ajoitus valitsemalla A tai w.
Valitse = > Mailan tyyppija valitse mailan tyyppi.
Tee koko lyontiliike ja lyd palloa.

Laite nayttaa lyontisi analyysin.

A bHh ON -

Vihjeiden nayttaminen

Kun kaytéat lydntitemposovellusta ensimmaisen kerran, laite
nayttaa vihjeita siita, miten lyontisi analysoidaan.

1 Valitse Lyontitempo-sovelluksessa toimintopainike.

2 Nayta seuraava vihje napauttamalla nayttoa.

TruSwing

TruSwing toiminnolla voit tarkastella TruSwing laitteesta
tallennettuja lydntimittauksia. Voit ostaa TruSwing laitteen
osoitteesta www.garmin.com/golf.

TruSwing mittaukset

Voit tarkastella lydntimittauksia Approach laitteessa, Garmin
Connect sovelluksessa tai Garmin Connect
mobiilisovelluksessa. Lisatietoja saat TruSwing laitteen
kayttdoppaasta.

TruSwing mittausten tallentaminen ja tarkas-

teleminen laitteessa

Ennen kuin voit kayttda TruSwing toimintoa Approach S60
laitteessa, muista tarkistaa, ettéd TruSwing laite on tukevasti
kiinni mailassa. Lisatietoja on TruSwing laitteen kayttboppaassa.

1 Kaynnista TruSwing laite.

2 Valitse Approach S60 laitteessa toimintopainike ja valitse 82 >
TruSwing.

Approach S60 laite muodostaa parilitoksen TruSwing
laitteeseen.

3 Valitse = > Vaihda maila ja valitse maila.

4 Tee lyonti.
Lyontimittaukset nakyvat Approach S60 laitteessa joka
lydnnin jalkeen.

5 Voit siirtya tallennettujen lyontimittausten valilla
napauttamalla nayttoa.

Katisyyden vaihtaminen
1 Valitse TruSwing sovelluksessa = > Kitisyys.

2 Valitse jokin vaihtoehto.

Widgetit

Laitteessa on esiladattuna widgeteja, joista naet tietoja yhdella
silmayksella. Jotkin widgetit tarvitsevat Bluetooth yhteyden
yhteensopivaan alypuhelimeen.

Jotkin widgetit ovat oletusarvoisesti nakyméattomissa. Voit lisata
ne selattaviin widgeteihin manuaalisesti.

Kalenteri: nayttaa tulevat tapaamiset alypuhelimen kalenterista.
Kalorit: ndyttda kuluvan paivan kaloritiedot.
Golf: nayttaa viimeisimman golfpelin tiedot.

Tehominuutit: seuraa keskitasoisista suuritehoisiin suorituksiin
kayttdamaasi aikaa, viikon tehominuuttitavoitetta ja
edistymistasi tavoitetta kohti.

Viimeisin suoritus: nayttaa lyhyen yhteenvedon viimeksi
tallennetusta suorituksesta, kuten juoksulenkista, ajosta tai
uintimatkasta.

Viimeisin laji: ndyttaa lyhyen yhteenvedon viimeksi
tallennetusta lajista.

Oma paiva: nayttéda kuluvan paivan aktiivisuuden dynaamisen
yhteenvedon. Tietoja ovat esimerkiksi ajoitetut suoritukset,
tehominuutit, , askeleet ja kulutetut kalorit.

limoitukset: halyttaa alypuhelimen ilmoitusasetusten mukaisesti
esimerkiksi puheluista, tekstiviesteista ja
yhteisépalvelusovellusten paivityksista.

Askeleet: seuraa paivittaistd askelmaaraasi, askeltavoitettasi ja
tietoja viimeksi kuluneiden 7 paivan ajalta.

Saa: nayttda nykyisen lampdtilan ja sddennusteen.

Widgetien tarkasteleminen
Laitteessa on esiladattuna useita widgeteja, ja saat kayttoosi
lisda ominaisuuksia, kun pariliitét laitteen alypuhelimeen.

TruSwing


http://www.garmin.com/golf

» Pyyhkaise kellotaulussa ylos- tai alaspain.

» Voit tarkastella widgetin lisdasetuksia ja -toimintoja
napauttamalla kosketusnayttoa.

« Valitsemalla = voit nayttaa widgetin asetukset.
Widgetsilmukan mukauttaminen

1 Valitse = > Asetukset > Widgetit.

2 Valitse widget.

3 Valitsemalla Kaytossa-kytkimen voit poistaa widgetin
widgetsilmukasta.

4 Valitse Lisaa widgeteja.
5 Valitse widget.
Widget lisataan widgetsilmukkaan.

Aktiivisuuden seuranta

Automaattinen tavoite

Laite luo automaattisesti paivittdisen askeltavoitteen aiemman
aktiivisuutesi perusteella. Kun liikut paivan mittaan, laite nayttaa

edistymisesi paivatavoitteesi suhteen @.

Jos et halua kayttda automaattista tavoitetta, voit maarittaa
oman askeltavoitteen Garmin Connect tilillasi.

Liikkumishalytyksen kdayttaminen

Pitkaaikainen istuminen voi laukaista haitallisia
aineenvaihdunnan muutoksia. Liikkumishalytys muistuttaa
likkumisen tarkeydesta. Liiku!-teksti ja punainen palkki tulevat
nayttéon, kun et ole liikkunut tuntiin. Palkki kasvaa aina 15
minuutin valein, jos olet paikallasi. Lisaksi laite varisee, jos
varind on kaytéssa (Jarjestelmédasetukset, sivu 9).

Voit nollata liikkumishalytyksen kavelemalla vahan (vahintaan
parin minuutin ajan).

Unen seuranta

Laite tarkkailee untasi ja seuraa liikkeitasi automaattisesti, kun
nukut maarittdmasi normaalin nukkuma-ajan aikana. Voit
maarittda normaalin nukkuma-aikasi Garmin Connect tilisi
kayttdjdasetuksista. Unitilastot sisaltavat nukuttujen tuntien
kokonaismaaran, unitasot ja liikkeet unen aikana. Voit
tarkastella unitilastojasi Garmin Connect tilillasi.

HUOMAUTUS: paivéunia ei lisaté unitilastoihin. Kayttamalla Ala

hairitse -tilaa voit poistaa kaytdstd muut ilmoitukset ja halytykset
paitsi heratykset.

Automaattisen unen seurannan kédyttaminen
1 Kayta laitetta nukkuessasi.
2 Lataa unen seurantatiedot Garmin Connect sivustoon

(Tietojen synkronointi Garmin Connect Mobilen kanssa
manuaalisesti, sivu 7).

Voit tarkastella unitilastojasi Garmin Connect tilillasi.

Suoritukset

Laitetta voi kayttaa sisalajien, ulkolajien, urheilun ja
kuntoharjoittelun yhteydessa. Kun aloitat suorituksen, laite
nayttaa ja tallentaa siihen liittyvia anturitietoja. Voit tallentaa
suorituksia ja jakaa niitd Garmin Connect yhteison kanssa.

Laitteeseen voi my0s lisatd Connect IQ™ suoritussovelluksia
Garmin Connect tililld (Connect IQ ominaisuudet, sivu 7).

Lisatietoja aktiivisuuden seurannan ja kuntoilutilastojen
tarkkuudesta on osoitteessa garmin.com/ataccuracy.

Suorituksen aloittaminen

Kun aloitat suorituksen, GPS kaynnistyy automaattisesti
(tarvittaessa). Kun lopetat suorituksen, laite palaa kellotilaan.

1 Valitse kellotaulussa toimintopainike.
2 Valitse 22.

3 Valitse suoritus.

4

Odota tarvittaessa, kun laite muodostaa yhteyden ANT+®
antureihin.

Jos suoritus tarvitsee GPS-ominaisuutta, mene ulos ja odota,
kun laite etsii satelliitteja.

6 Aloita ajanotto valitsemalla toimintopainike.

HUOMAUTUS: laite alkaa tallentaa suoritusta vasta, kun
aloitat ajanoton.

a

Suoritusten tallennusvinkkeja
» Lataa laite, ennen kuin aloitat suorituksen (Laitteen
lataaminen, sivu 1).

» Voit nayttaa lisaa tietosivuja pyyhkaisemalla ylds tai alas.

Suorituksen lopettaminen
1 Valitse toimintopainike.

2 Valitse vaihtoehto:
» Voit jatkaa suoritusta valitsemalla toimintopainikkeen.

» Voit tallentaa suorituksen ja palata kellotilaan valitsemalla
Valmis > .

» Voit hylata suorituksen ja palata kellotilaan valitsemalla
Valmis > ¥ > .

Sisaharjoitukset

Approach S60 laitetta voi kayttaa sisaharjoitteluun, kuten
juoksuun sisdjuoksuradalla tai pyorailyyn kuntopyoralla. GPS on
poissa kaytostd sisdharjoituksissa.

Kun GPS on poissa kaytosta juoksu- tai kavelyharjoituksessa,
nopeus, matka ja askeltiheys lasketaan laitteen kiihtyvyysanturin
avulla. Kiihtyvyysanturi kalibroituu itse. Nopeus-, matka- ja
askeltiheystietojen tarkkuus paranee, kun olet juossut tai
kavellyt muutaman kerran ulkona kayttaen GPS-ominaisuutta.

VIHJE: pitdminen kiinni juoksumaton kasikahvoista heikentda
tarkkuutta. Voit kayttaa valinnaista jalka-anturia tahdin, matkan
ja askeltiheyden tallentamiseen.

Kun GPS ei ole kaytdssa pyoraillessasi, nopeus- ja matkatiedot
eivat ole kaytettavissa, ellei kdytdssa ole lisdanturia, joka
lahettda nopeus- ja matkatietoja laitteeseen (kuten nopeus- tai
poljinanturi).

Ulkoilusuoritukset

Approach S60 laite sisaltaa esiladattuna sovelluksia
ulkoilusuorituksiin, kuten juoksuun ja pyorailyyn. GPS on
kaytossa ulkoilusuorituksissa. Voit lisata sovelluksia kayttéaen
oletussuorituksia, kuten kardioharjoitusta tai soutua.

Kello

Halytyksen maarittaminen

Voit maarittad enintaan kahdeksan erillistd heratysaikaa. Voit

maarittda kunkin halytyksen kuulumaan kerran tai toistumaan

saannollisesti.

1 Valitse kellotaulussa = > Kellot > Halytykset > Lisaa uusi
> Aika.

Suoritukset


http://www.garmin.com/ataccuracy

2 Aseta aika + ja — painikkeella.
3 Valitse ¢/.

4 Valitse Toisto ja maarita, milloin halytys toistuu (valinnainen).

5 Valitse Merkinta ja valitse halytyksen nimi (valinnainen).

Laskuriajastimen kayttaminen

Valitse kellotaulussa = > Kellot > Ajanotto > Muokkaa.
Maarita ajastin valitsemalla 4 tai —.

Valitse .

Aloita ajanotto valitsemalla toimintopainike.

Pysayta ajanotto valitsemalla toimintopainike.

Voit nollata ajanoton valitsemalla Nollaa.

ekuntikellon kayttaminen
Valitse kellotaulussa = > Kellot > Sekuntikello.

Aloita ajanotto valitsemalla toimintopainike.
Kaynnista kierroksen ajanotto uudelleen valitsemallaKierros.
Kokonaisajanotto jatkuu.

4 Voit pysayttdd molemmat ajanotot valitsemalla
toimintopainikkeen.

5 Voit nollata molemmat ajanotot valitsemalla Nollaa.

WN =) OO R WN-=S

Yhteysominaisuudet

Yhteysominaisuudet ovat kaytettavissa Approach S60
laitteessa, kun yhdistat sen yhteensopivaan alypuhelimeen
langattomalla Bluetooth tekniikalla. Joitakin ominaisuuksia
varten yhdistettyyn alypuhelimeen on asennettava Garmin
Connect Mobile sovellus. Lisatietoja on osoitteessa
www.garmin.com/apps.

Puhelinilmoitukset: ndyttda puhelimen ilmoitukset ja viestit
Approach S60 laitteessa.

Suoritusten lataukset sivustoon Garmin Connect: lahettaa
suorituksen automaattisesti Garmin Connect tilillesi heti, kun
suoritus on tallennettu.

Connect 1Q: voit tdydentaa laitteen ominaisuuksia uusilla
kellotauluilla, widgeteilld, sovelluksilla ja tietokentilla.

Puhelimen etsiminen: paikantaa kadonneen alypuhelimen,
joka on pariliitetty Approach S60 laitteeseen ja on
kantoalueella.

Etsi kello: paikantaa kadonneen Approach S60 laitteen, joka on
pariliitetty alypuhelimeen ja on kantoalueella.

Bluetooth ilmoitusten ottaminen kayttoon
Jotta voit ottaa ilmoitukset kayttéon, sinun on pariliitettéava
Approach S60 laite yhteensopivaan mobiililaitteeseen (Pariliitos
alypuhelimen kanssa, sivu 1).

Valitse = > Asetukset > Puhelin.

Ota ilmoitukset kayttoon valitsemalla limoitukset-kytkin.
Valitse limoitukset > Suorituksen aikana.

Valitse ilmoitusasetukset.

Valitse ¥ > Ei suorituksen aikana.

Valitse ilmoitusasetukset.

Valitse ¥ > Aikakatkaisu.

8 Valitse, miten kauan uuden ilmoituksen halytys on naytdssa.

NOoO O bAWON-

limoitusten tarkasteleminen

1 Néayté iimoituswidget pyyhkaisemalla kellotaulussa ylos- tai
alaspain.

2 Valitse ilmoitus.

Voit nayttaa koko ilmoituksen napauttamalla
kosketusnayttoa.

3 Voit palata edelliseen naytt6on valitsemalla *D.

limoitusten hallinta
Voit hallita Approach S60 laitteessa nakyvia ilmoituksia
yhteensopivassa alypuhelimessa.

Valitse vaihtoehto:

» Jos kaytat Apple® alypuhelinta, voit valita laitteessa
nakyvat kohteet alypuhelimen ilmoituskeskuksen
asetuksista.

+ Jos kéytét alypuhelinta, jossa on Android™, valitse Garmin
Connect Mobile sovelluksessa Asetukset > Alykkaat
ilmoitukset.

Bluetooth dlypuhelinyhteyden poistaminen kaytosta
1 Avaa saadinvalikko painamalla =-painiketta pitkaan.

2 Valitse &, jos haluat poistaa Bluetooth alypuhelinyhteyden
kaytosta Approach S60 laitteessa.

Poista langaton Bluetooth tekniikka kaytdsta mobiililaitteessa
mobiililaitteen kayttdoppaan mukaisesti.

Alypuhelimen yhteyshalytyksen ottaminen kaytté6n
Voit maarittdd Approach laitteen halyttdmaan langattomalla
Bluetooth tekniikalla, kun pariliitetty alypuhelin muodostaa ja
katkaisee yhteyden.

Valitse = > Asetukset > Puhelin > Yhteyshalytykset.

Kadonneen mobiililaitteen etsiminen

Talla toiminnolla voit etsid kadonneen mobiililaitteen, joka on
pariliitetty langattomalla Bluetooth tekniikalla ja on toiminta-
alueella.

1 Avaa saadinvalikko painamalla =-painiketta pitkaan.
2 Valitse &.

Approach S60 laite alkaa etsia pariliitettya mobiililaitetta.
Mobiililaitteesta kuuluu halytys, ja Bluetooth signaalin
voimakkuus nakyy Approach S60 laitteen naytdssa.
Bluetooth signaalin voimakkuus lisdantyy, kun siirryt
lahemmas mobiililaitetta.

3 Voit lopettaa haun valitsemalla *D.

Garmin Connect

Voit pitéda yhteytta kavereihin Garmin Connect tilillasi. Garmin
Connect on tydkalu, jolla voit seurata, analysoida ja jakaa
harjoituksiasi ja kannustaa muita. Voit pitaa kirjaa monista
suorituksistasi, kuten juoksu-, kavely- ja pyoralenkeista seka
uinti-, patikointi- ja golfharjoituksista. Garmin Connect on myds
tilastojen seurantatyokalu verkossa. Siina voit analysoida ja
jakaa golfpelejasi Voit hankkia maksuttoman tilin osoitteessa
www.garminconnect.com/start.

Suoritusten tallentaminen: kun olet saanut ajastetun
suorituksen valmiiksi ja tallentanut sen laitteeseesi, voit
ladata sen Garmin Connect tilillesi ja sailyttaa sita niin kauan
kuin haluat.

Tietojen analysoiminen: voit nayttaa yksityiskohtaisia tietoja
kuntoilu- ja ulkoliikuntasuorituksistasi, kuten ajan, matkan,
sykkeen, kulutetut kalorit, poljinnopeuden/juoksurytmin,
karttanakyman seka tahti- ja nopeuskaaviot. Voit nayttaa
yksityiskohtaisia tietoja golfpeleistasi, kuten tuloskortit, tilastot
ja kenttatiedot. Liséksi voit tarkastella mukautettavia
raportteja.

Yhteysominaisuudet


http://www.garmin.com/apps
http://www.garminconnect.com/start

ccnnect

%) 6 Training Run #

6.04 mi 52:53 845

Seuraa edistymistési: voit seurata paivittaisia askeliasi,
osallistua ystavallismieliseen kisaan yhteyshenkildidesi
kanssa ja pyrkia tavoitteisiisi.

Suoritusten jakaminen: voit muodostaa yhteyden kavereihisi,
joiden kanssa voitte seurata toistenne suorituksia, tai
julkaista linkkeja suorituksiisi haluamissasi
yhteisdsivustoissa.

Asetusten hallinta: voit mukauttaa laitteen asetuksia ja
kayttajaasetuksiasi Garmin Connect tilillasi.

Connect 1Q kaupan avaaminen: voit ladata sovelluksia,
kellotauluja, tietokenttia ja widgeteja.

Ohjelmiston paivittaminen Garmin Connect Mobile
sovelluksella

Jotta voit paivittaa laitteen ohjelmiston Garmin Connect Mobile
sovelluksella, tarvitset Garmin Connect tilin ja sinun on
pariliitettava laite yhteensopivaan alypuhelimeen (Pariliitos
alypuhelimen kanssa, sivu 1).

1 Synkronoi laite Garmin Connect Mobile sovelluksella
(Tietojen synkronointi Garmin Connect Mobilen kanssa
manuaalisesti, sivu 7).

Kun uusi ohjelmisto on saatavilla, Garmin Connect Mobile
sovellus lahettaa sen automaattisesti laitteeseesi.

2 Seuraa nayton ohjeita.

Ohjelmiston paivittiminen Garmin Express
sovelluksella

Ennen kuin voit paivittaa laitteen ohjelmiston, tarvitset Garmin
Connect tilin ja sinun on ladattava ja asennettava Garmin
Express sovellus.

1 Liita laite tietokoneeseen USB-kaapelilla.

Kun uusi ohjelmisto on saatavilla, Garmin Express lahettaa
sen laitteeseen.

2 Irrota laite tietokoneesta.
Laite kehottaa paivittdmaan ohjelmiston.
3 Valitse jokin vaihtoehto.
Garmin Connect kéytto tietokoneessa
Jos et ole pariliittanyt Approach S60 laitetta alypuhelimeen, voit

ladata kaikki suoritustietosi Garmin Connect tilillesi
tietokoneessa.

1 Liita laite tietokoneeseen USB-kaapelilla.

2 Siirry osoitteeseen www.garminconnect.com/start.

3 Seuraa nayton ohjeita.

Tietojen synkronointi Garmin Connect Mobilen

kanssa manuaalisesti
1 Avaa saadinvalikko painamalla =-painiketta pitkaan.

2 Valitse C.

Connect IQ ominaisuudet

Voit lisata kelloon Connect IQ ominaisuuksia yhtiéltd Garmin ja
muilta palveluntarjoajilta Connect IQ Mobile sovelluksella. Voit

mukauttaa laitetta kellotauluilla, tietokentilla, widgeteilla ja
sovelluksilla.

Kellotaulut: voit mukauttaa kellon ulkoasua.

Tietokentat: voit ladata uusia tietokenttia, joissa anturien,
suoritusten ja aiempien suoritusten tiedot nakyvat uudella
tavalla. Voit lisatd Connect 1Q tietokenttia sisaisiin
ominaisuuksiin ja sisaisille sivuille.

Widgetit: naista ndet muun muassa anturitietoja ja ilmoituksia
yhdella silmayksella.

Sovellukset: voit lisata kelloon vuorovaikutteisia ominaisuuksia,
kuten uusia ulkoilu- ja kuntoilusuoritusten tyyppeja.

Connect IQ ominaisuuksien lataaminen

Ennen kuin voit ladata Connect IQ ominaisuuksia Garmin
Connect Mobile sovelluksesta, sinun on pariliitettava Approach
S60 laite alypuhelimeen.

1 Valitse Garmin Connect Mobile sovelluksen asetuksista
Connect IQ™ -kauppa.

2 Valitse laite tarvittaessa.
3 Valitse Connect IQ ominaisuus.
4 Seuraa nayton ohjeita.

Connect IQ ominaisuuksien lataaminen
tietokoneella

1 Liita laite tietokoneeseen USB-kaapelilla.

2 Siirry osoitteeseen apps.garmin.com ja kirjaudu sisaan.
3 Valitse Connect IQ ominaisuus ja lataa se.

4 Seuraa nayton ohjeita.

Laitteen mukauttaminen

Kellotaulun vaihtaminen

Ennen kuin voit aktivoida Connect IQ kellotaulun, sinun on
asennettava kellotaulu Connect IQ kaupasta (Connect IQ
ominaisuudet, sivu 7).

1 Valitse kellotaulussa = > Kellotaulu.
2 Tarkastele kellotauluja pyyhkaisemalla ylos tai alas.
3 Valitse kellotaulu napauttamalla nayttéa.

Saadinvalikon mukauttaminen

Voit lisata ja poistaa sdadinvalikon pikavalikkoasetuksia seka
muuttaa niiden jarjestysta (S&édinvalikon tarkasteleminen,
sivu 1).

1 Paina =-painiketta pitkaan.

Saadinvalikko avautuu.

Valitse = > Saadinasetukset.

Napauta mukautettavaa pikavalintaa.

4 Valitse vaihtoehto:

* Voit siirtaa pikavalintaa saadinvalikossa napauttamalla
kohtaa, johon haluat siirtaa sen.

« Valitse W, jos haluat poistaa pikavalinnan saadinvalikosta.

5 Tarvittaessa voit lisata pikavalikon saadinvalikkoon
valitsemalla =.

[SS I \V]

Golfasetukset

Valitse kellotaulussa = > Asetukset > Sovellukset ja

suoritukset > Golf > Golfasetukset.

Pisteytys: voit maarittaa pisteytysasetukset (Pisteytysasetukset,
sivu 8).

Draiverin matka: asettaa keskimatkan, jonka pallo lentda
draiverilla.

Connect |IQ ominaisuudet


http://www.garminconnect.com/start
http://apps.garmin.com

Turnaustila: poistaa kaytdsta PinPointer ja PlaysLike
matkatoiminnot. N&ita toimintoja ei saa kayttaa virallisissa
turnauksissa eika tasoituksenlaskupeleissa.

Isot numerot: muuttaa reidn nakymanaytén numeroiden koon.

Pisteytysasetukset
Valitse kellotaulussa = > Asetukset > Sovellukset ja
suoritukset > Golf > Golfasetukset > Pisteytys.

Tila: ottaa pistelaskun kayttoon tai poistaa sen kaytosta
automaattisesti, kun aloitat pelin. Kysy aina -valinta nayttaa
kehotteen aina, kun aloitat pelin.

Tilastojen seuranta: ottaa kdyttddn puttausmaaran, GIR-
arvojen ja vaylaosumien tilastojen seurannan golfpelien
aikana.

Mailan seuranta: voit seurata kaytettyja mailoja.

2 pelaajaa: maarittda tuloskortin seuraamaan kahden pelaajan
pisteita.
HUOMAUTUS: tama asetus on kaytettavissa ainoastaan
pelin aikana. Téma asetus on otettava kayttddn aina pelin
alussa.

Pisteytystapa: vaihtaa laitteen kayttamaa pisteytystapaa.
Tasoituspisteytys: maarittda pelaajan tasoituksesi.

Suoritukset ja sovellusasetukset

Nailla asetuksilla voit mukauttaa esiladattuja suoritussovelluksia
tarpeidesi mukaan. Voit esimerkiksi mukauttaa tietosivuja ja
ottaa kayttéon halytyksia ja harjoitteluominaisuuksia. Kaikki
asetukset eivat ole kaytettavissa kaikissa suoritustyypeissa.

Valitse kellotaulussa = > Asetukset > Sovellukset ja
suoritukset, valitse suoritus ja valitse suorituksen asetukset.

Tietondkymat: voit mukauttaa tietonayttdja ja lisaté uusia
suorituksen tietonayttoja (Tietondyttéjen mukauttaminen,
sivu 8).

Halytykset: maarittda suoritukselle harjoittelu- tai
navigointihalytyksia (Hélytykset, sivu 8).

Kierrokset: maarittda Auto Lap® toiminnon merkitsemaan
kierroksen automaattisesti tietyn matkan valein. Téaman
ominaisuuden avulla voit helposti vertailla tehoa suorituksen
eri osissa (esimerkiksi 1 mailin tai 5 kilometrin valein).

Auto Pause: maarittaa laitteen lopettamaan tietojen
tallentamisen, kun lopetat liikkumisen tai kun nopeutesi
laskee maaritetyn nopeuden alapuolelle. Tama ominaisuus
on hyddyllinen, jos suoritus sisaltaa liikennevaloja tai muita
paikkoja, joissa on pysahdyttava.

Automaattinen vieritys: voit selata kaikkia suoritustietonayttoja
automaattisesti ajanoton aikana.

GPS: maarittdd GPS-satelliittisignaalit kayttddn suorituksessa.
Voit poistaa GPS-toiminnon kaytosta sisaharjoittelua varten
tai akun saastamiseksi. GPS on oletusarvoisesti poissa
kaytosta sisasuorituksissa.

Altaan koko: mé&arittéda altaan pituuden allasuintia varten.

Tausta: maarittaa suorituksen taustavariksi mustan tai
valkoisen.

Korostusvari: maarittda suoritusten tehostevarin, jotta erotat
aktiivisen suorituksen paremmin.

Tietondyttojen mukauttaminen
Voit nayttaa, piilottaa ja muuttaa kunkin suorituksen
tietonayttdjen asettelua ja sisalta.

1 Valitse = > Asetukset > Sovellukset ja suoritukset.
2 Valitse mukautettava suoritus.

3 Valitse suoritusasetukset.

4 Valitse Tietokentat.

5 Ota tietonayttod tarvittaessa kayttoon valitsemalla kytkin.

6 Valitse mukautettava tietonaytto.
7 Valitse vaihtoehto:

» Voit muuttaa tietonayton tietokenttien maaraa valitsemalla
Asettelu.

» Jos haluat muuttaa kentassa nakyvia tietoja, valitse
Muokkaa tietokenttia ja valitse kentta.

Halytykset

Voit maarittad halytyksia kaikkia suorituksia varten

helpottamaan harjoittelua tiettyja tavoitetta kohti. Jotkin

halytykset ovat kaytettavissa vain tietyissa suorituksissa.

Joitakin halytyksia varten tarvitaan valinnainen lisdvaruste,

kuten sykemittari tai poljinnopeusanturi. Halytyksia on kolmea

tyyppia: tapahtumahalytyksia, aluehalytyksia ja toistuvia

halytyksia.

Tapahtumahalytys: tapahtumahalytys tulee yhden kerran.
Tapahtuma on tietty arvo. Voit asettaa laitteen halyttamaan
esimerkiksi, kun olet kuluttanut tietyn kalorimaaran.

Aluehalytys: aluehalytys ilmaisee aina, kun laite on tietyn
arvoalueen yla- tai alapuolella. Voit asettaa laitteen
halyttdmaan esimerkiksi, kun sykkeesi on alle 60 lyéntia
minuutissa tai yli 210 lydntid minuutissa.

Toistuva halytys: toistuva halytys kaynnistyy aina, kun laite
tallentaa tietyn arvon tai arvovalin. Voit asettaa laitteen
halyttamaan esimerkiksi aina 30 minuutin valein.

Halytyksen nimi Halytystyyppi Kuvaus

Askeltiheys Alue Voit maarittaa askeltiheyden/
poljinnopeuden minimi- ja maksi-
miarvot.

Kalorit Tapahtuma, Voit asettaa kalorimaaran.

toistuva

Mukautettu Toistuva Voit valita valmiin ilmoituksen tai
luoda mukautetun ilmotuksen ja
valita halytystyypin.

Matka Toistuva Voit maarittda matkavalin.

Syke Alue Voit maarittdd minimi- ja maksimi-
sykearvot tai sykealueen
muutokset.

Tahti Alue Voit maarittdd minimi- ja maksimi-
tahtiarvot.

Juoksu/kavely Toistuva Voit maarittad ajoitetut kavelytauot
saanndllisin valein.

Nopeus Alue Voit maarittad nopeuden minimi-
ja maksimiarvot.

Vetotahti Alue Voit maarittad suuren tai pienen
vetomaaran minuutissa.

Aika Tapahtuma, Voit maarittaa aikavalin.

toistuva

Hélytyksen méérittdminen
1 Valitse kellotaulussa = > Asetukset > Sovellukset ja
suoritukset.

Valitse suoritus.

Valitse suoritusasetukset.

Valitse Hélytykset.

Valitse vaihtoehto:

» Voit lisata suoritukselle uuden halytyksen valitsemalla
Lisaa uusi.

» Voit muokata aiemmin luotua halytysta valitsemalla
halytyksen nimen.

6 Valitse tarvittaessa halytyksen tyyppi.

7 Valitse alue ja sy6ta halytykselle minimi- ja maksimiarvot tai
mukautettu arvo.

8 Ota halytys tarvittaessa kayttoon.

a b wbd

Laitteen mukauttaminen



Tapahtumahalytyksille ja toistuville halytyksille nakyviin tulee
ilmoitus aina, kun saavutat halytyksen arvon. Aluehalytyksille
nakyviin tulee ilmoitus aina, kun ylitat tai alitat maaritetyn alueen
(minimi- ja maksimiarvot).

Suorituksen tai sovelluksen lisaaminen
1 Valitse = > Asetukset > Sovellukset ja suoritukset.
2 Valitse vaihtoehto:

» Voit lisata suorituksen suosikkeihin valitsemalla
suorituksen ja valitsemalla Lisaa suosikki.

» Voit lisata suorituksen suoritusluetteloon valitsemalla
Lisaa ja valitsemalla suorituksen.

Suorituksen tai sovelluksen poistaminen
1 Valitse = > Asetukset > Sovellukset ja suoritukset.
2 Valitse suoritus.

3 Valitse vaihtoehto:

» Voit poistaa suorituksen suoritusluettelosta valitsemalla
Kaytossa-kytkimen.

» Voit poistaa suorituksen suosikkiluettelostasi valitsemalla
Poista suosikki.

» Voit poistaa suorituksen laitteesta valitsemalla
suoritusasetukset ja valitsemalla Poista.

Kayttajaprofiilin maarittaminen

Voit paivittda sukupuoli-, syntymavuosi-, pituus-, paino- ja
ranneasetuksia. Laite laskee tarkat harjoitustiedot antamiesi
tietojen perusteella.

1 Valitse = > Asetukset > Kayttajaprofiili.

2 Valitse jokin vaihtoehto.

Aktiivisuuden seuranta-asetukset
Valitse = > Asetukset > Aktiivisuuden seuranta.

Liikuntakannustin: nayttaa ilmoituksen ja liikkumispalkin
digitaalisessa kellotaulussa ja askelnaytdssa. Lisaksi laite
varisee, jos varind on kaytossa (Jarjestelméasetukset,
sivu 9).

Tavoitehélytykset: voit ottaa halytysdanet kayttéon tai poistaa
ne kaytosta. Laite nayttaa paivan askeltavoitteen ja viikon
tehominuuttien tavoitteen yhteydessa.

Jarjestelmaasetukset
Valitse = > Asetukset > Jarjestelma.

Automaattinen lukitus: voit valttda turhat kosketukset
lukitsemalla kosketusnayton automaattisesti. Suorituksen
aikana -vaihtoehdolla voit lukita kosketusnayton ajoitetun
suorituksen ajaksi. Kellotila-vaihtoehdolla voit lukita
kosketusnayton, kun et tallenna ajoitettua suoritusta.

Kieli: maarittaa laitteen nayttdkielen.
Aika: maarittaa aika-asetukset (Aika-asetukset, sivu 9).

Taustavalo: maarittda taustavalon asetukset
(Taustavaloasetukset, sivu 9).

Varina: maarittaa laitteen varinatason. Kytkimesta voit ottaa
varinan kayttdon ja poistaa sen kaytosta.

Al hairitse: ottaa kayttd6n tai poistaa kaytosta Ala hairitse -
tilan.

Saadinasetukset: voit lisata ja poistaa saadinvalikon
pikavalikkoasetuksia seka muuttaa niiden jarjestysta
(Sé&éadinvalikon mukauttaminen, sivu 7).

Yksikko: maarittaa laitteen mittayksikon (Mittayksikéiden
muuttaminen, sivu 9).

USB-tila: maarittaa laitteen kdyttdmaan massamuistitilaa tai
Garmin tilaa, kun se liitetdan tietokoneeseen.

Palauta oletukset: voit nollata kayttajatiedot ja asetukset
(Kaikkien oletusasetusten palauttaminen, sivu 11).

Ohjelmistopaivitys: voit asentaa sovelluksella Garmin Express
ladattuja ohjelmistopaivityksia.

Aika-asetukset

Valitse = > Asetukset > Jarjestelma > Aika.

Ajan esitys: maarittaa laitteeseen 12 tai 24 tunnin kellon.

Aikalahde: Maarittaa laitteen aikaldhteen. Automaattinen-valinta
maarittaa ajan automaattisesti GPS-sijaintisi mukaan.
Manuaalinen-valinnalla voit maarittda ajan itse.

Taustavaloasetukset
Valitse = > Asetukset > Jarjestelma > Taustavalo.

Tila: maarittda taustavalon syttymaan kayton yhteydessa. Tama
tarkoittaa painikkeiden, kosketusnayton ja ilmoitusten
kayttoa.

Ele: maarittaa taustavalon syttymaan ranne-eleilla. Esimerkki
eleesta on ranteen kdantaminen kehoa kohti laitteen
katsomista varten. Valitsemalla Vain suorituksen aikana voit
kayttaa eleita ainoastaan ajoitetuissa suorituksissa.

Aikakatkaisu: maarittda ajan, jonka kuluttua taustavalo
sammuu.

Kirkkaus: maarittaa taustavalon kirkkauden.

Mittayksikoiden muuttaminen
Voit mukauttaa matkan, tahdin ja nopeuden, korkeuden, painon,
pituuden ja lampdtilan mittayksikoita.

1 Valitse = > Asetukset > Jarjestelma > Yksikko.
2 Valitse mittatyyppi.
3 Valitse mittayksikkd.

ANT+ anturit

Laitetta voidaan kayttaa langattomien ANT+ anturien kanssa.
Lisatietoa yhteensopivuudesta ja lisdanturien ostosta on
osoitteessa http://buy.garmin.com.

ANT+ antureiden pariliitos
Aseta sykevyo tai anturi paikalleen, ennen kuin muodostat
pariliitoksen.

Parilitoksen avulla langattomat ANT+ anturit, kuten sykevy®o,
litetdédn Garmin laitteeseesi.

1 Tuo laite enintddn 3 m paahan anturista.

HUOMAUTUS: pysy 10 m paassa muista ANT+ antureista
parilitoksen muodostamisen aikana.

2 Valitse = > Asetukset > Anturit ja lisélaitteet > Lisaa
uusi.

3 Valitse anturi.

Kun anturi on pariliitetty laitteen kanssa, nayttoéon tulee
ilmoitus. Voit mukauttaa tietokentan nayttamaan anturin
tiedot.

Valinnaisen pyoran nopeus- tai poljinanturin
kayttaminen

Yhteensopivasta pydran nopeus- tai poljinanturista voi [&hettéda
tietoja laitteeseen.

 Pariliita anturi ja laite (ANT+ antureiden pariliitos, sivu 9).
« Paivita kuntoilukayttajan profiilitietosi (Kayttajaprofiilin
maédérittdminen, sivu 9).

» Maarita renkaan koko (Renkaan koko ja ympéarysmitta,
sivu 13).

» Lahde matkaan (Suorituksen aloittaminen, sivu 5).

ANT+ anturit


http://buy.garmin.com

Jalka-anturi

Laite on yhteensopiva jalka-anturin kanssa. Jalka-anturin avulla
voit tallentaa tahti- ja matkatietoja GPS-ominaisuuden
kayttamisen sijasta, kun harjoittelet sisatiloissa tai GPS-signaali
on heikko. Jalka-anturi on valmiustilassa ja valmis l&hettdmaan
tietoja (kuten sykevyd).

Kun jalka-anturi on ollut 30 minuuttia kayttamatta, se kytkeytyy
pois toiminnasta saastaékseen paristoa. Kun pariston virta on
vahissa, siitéd nakyy ilmoitus laitteessa. Pariston kayttdaikaa on
jaljella noin viisi tuntia.

Jalka-anturin kalibroinnin parantaminen

Ennen laitteen kalibrointia sinun on haettava GPS-signaaleja ja
pariliitettava laite jalka-anturiin (ANT+ antureiden patriliitos,

sivu 9).

Jalka-anturi kalibroituu itsestdan, mutta voit parantaa nopeus- ja
matkatietoja juoksemalla muutaman kerran ulkona kayttéaen
GPS-toimintoa.

1 Seiso ulkona 5 minuutin ajan paikassa, josta on hyva
nakyvyys taivaalle.

2 Aloita juoksusuoritus.
3 Juokse radalla pysahtymatta 10 minuutin ajan.
4 Lopeta suoritus ja tallenna se.

Jalka-anturin kalibrointiarvo muuttuu tarvittaessa
tallennettujen tietojen perusteella. Jalka-anturia ei yleensa
tarvitse kalibroida uudelleen, ellei juoksutyyli muutu.

tempe™

tempe on langaton ANT+ Iampétila-anturi. Voit kiinnittda anturin
hihnaan tai lenkkiin niin, etta se on kosketuksissa ympardivan
ilman kanssa ja pystyy antamaan tarkkoja lampdtilatietoja. Sinun
taytyy muodostaa pariliitos tempe laitteen ja laitteesi valille, jotta
tempe nayttaa lampdtilatietoja.

Laitteen tiedot

QuickFit™ hihnan vaihtaminen
1 Liu'uta QuickFit hihnan salpaa ja irrota hihna kellosta.

2 Kohdista uusi hihna ja kello.
3 Paina hihna paikalleen.

HUOMAUTUS: varmista, ettd hihna on tukevasti paikallaan.
Salvan pitaisi sulkeutua kellon nastan paalle.

4 Vaihda toinen hihna toistamalla vaiheet 1 - 3.

Tekniset tiedot

Akun tyyppi Ladattava sisdinen litiumioniakku
Akunkesto Enintdan 10 paivaa kellotilassa

Enintdan 10 tuntia GPS-tilassa
Vesitiiviys 5ATM!

Kayttolampotila

—20-55 °C (-4-131 °F)

Latauslampdétila

0-45 °C (32-113 °F)

Langaton taajuus/yhteyskaytanto

2,4 GHz (nimellinen 1 dBm)

Laitteen huoltaminen

HUOMAUTUS

Valta kovia iskuja ja kovaa kasittelya, koska se voi lyhentaa
laitteen kayttoikaa.

Al4 paina painikkeita veden alla.
Ala kayta teravaa esinetta laitteen puhdistamiseen.

Ala koskaan kayté kosketusnéyttoa kovalla tai teravalla
esineelld. Muutoin ndyttd voi vahingoittua.

Valta kemiallisia puhdistusaineita, liuottimia ja hyonteismyrkkyja,
jotka voivat vahingoittaa muoviosia ja pintoja.

Huuhtele laite perusteellisesti puhtaalla vedella, kun laite on
altistunut kloori- tai suolavedelle, aurinkovoiteelle, kosmetiikalle,
alkoholille tai muille kemikaaleille. Pitkdaikainen altistuminen
naille aineille saattaa vahingoittaa koteloa.

Pida nahkahihna kuivana. Al4 kayta nahkahihnaa uidessasi tai
suihkussa. Altistuminen vedelle voi vioittaa nahkahihnaa.

Ala sailyta laitetta erittéin kuumissa tai kylmissa paikoissa,
koska laite saattaa vahingoittua pysyvasti.

Laitteen puhdistaminen

HUOMAUTUS

Pienikin maara hikea tai muuta kosteutta voi sydvyttaa sahkoisia
liitinpintoja, kun laite on liitetty laturiin. Korroosio voi estaa
lataamisen ja tiedonsiirron.

1 Kayta miedolla pesuaineliuoksella kostutettua liinaa.
2 Pyyhi laite kuivaksi.

Anna laitteen kuivua kokonaan puhdistuksen jalkeen.
VIHJE: lisatietoja on osoitteessa garmin.com/fitandcare.

Nahkahihnojen puhdistaminen
1 Pyyhi nahkahihnat kuivalla liinalla.

2 Puhdista nahkahihnat nahanhoitoaineella.

Pitkaaikaissailytys

Jos et aio kayttaa laitetta moneen kuukauteen, lataa akkuun
vahintaan 50 % virtaa koko kapasiteetista ennen sailytysta.
Sailyta laitetta viiledssa, kuivassa paikassa, jonka lampdétila
vastaa tavallista huoneenldmpda. Lataa akku taas tayteen
varastoinnin jalkeen, ennen kuin kaytat laitetta.

Laitteen tietojen nayttaminen

Voit tarkastella laitteen tunnusta, ohjelmistoversiota,
saadostietoja (e-label) ja kayttdoikeussopimusta.

Valitse = > Asetukset > Jarjestelma > Tietoja.

Tietojen hallinta

HUOMAUTUS: laite ei ole yhteensopiva Windows® 95, 98, Me ja
Windows NT” eikd Mac® OS 10.3 kayttojarjestelmien ja niita
aiempien kanssa.

1 *Laite kestaa painetta, joka vastaa 50 metrin syvyytta. Lisatietoja on osoitteessa
www.garmin.com/waterrating.

10

Laitteen tiedot


http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/waterrating

USB-kaapelin irrottaminen

Jos laite on liitetty tietokoneeseen siirrettavana laitteena tai
taltiona, laite on poistettava tietokoneesta turvallisesti, jotta
tietoja ei haviaisi. Jos laite on liitetty Windows tietokoneeseen
kannettavana laitteena, laitteen turvallinen poistaminen ei ole
valttamatonta.

1 Valitse toinen seuraavista vaihtoehdoista:

» Valitse tietokoneen Windows ilmaisinalueelta Poista laite
turvallisesti -kuvake ja valitse laite.

+ Valitse Apple tietokoneessa laite ja valitse Arkisto > Anna
levy.

2 Irrota kaapeli tietokoneesta.

Tiedostojen poistaminen

HUOMAUTUS

Jos et ole varma tiedoston kayttotarkoituksesta, ala poista sita.
Laitteen muistissa on tarkeita jarjestelmatiedostoja, joita ei saa
poistaa.

1 Avaa Garmin-asema tai -taltio.

2 Avaa kansio tai taltio tarvittaessa.

3 Valitse tiedosto.

4 Paina nappaimiston Delete-nappainta.

HUOMAUTUS: jos kaytat Apple tietokonetta, poista tiedostot
kokonaan tyhjentamalla roskakori.

Vianmaaritys

Akunkeston maksimoiminen
Akun kayttoikaa voi pidentdd monella tavalla.

» Lyhenna taustavalon aikakatkaisuaikaa
(Taustavaloasetukset, sivu 9).

» Vahenna taustavalon kirkkautta (Taustavaloasetukset,
sivu 9).
» Poista ranne-eleet kaytdsta (Taustavaloasetukset, sivu 9).

» Poista kaytosta langaton Bluetooth tekniikka, kun et kayta
yhteysominaisuuksia (Bluetooth &lypuhelinyhteyden
poistaminen kaytdsta, sivu 6).

+ Kayta Connect IQ kellotaulua, joka ei paivity sekunnin valein.

Kayta esimerkiksi kelloa, jossa ei ole sekuntiosoitinta
(Kellotaulun vaihtaminen, sivu 7).

* Raijoita laitteen nayttamien alypuhelinilmoitusten maaraa
(llmoitusten hallinta, sivu 6).

Laite ei Ioyda lahella olevia golfkenttia

Jos kenttapaivitys keskeytyy tai se peruutetaan, ennen kuin se
on valmis, laitteesta saattaa puuttua kenttatietoja. Voit korjata
puuttuvat kenttatiedot paivittdmalla kentat uudelleen.

1 Lataa ja asenna kenttapaivitykset Garmin Express
sovelluksella (Ohjelmiston péivittdéminen Garmin Express
sovelluksella, sivu 7).

2 |Irrota laite turvallisesti (USB-kaapelin irroftaminen, sivu 11).

3 Mene ulos ja testaa, 10ytaako laite lahella olevat kentat,
aloittamalla testipeli.

Onko alypuhelin yhteensopiva laitteen
kanssa?

Approach S60 laite on yhteensopiva langatonta Bluetooth
tekniikkaa kayttavien alypuhelinten kanssa.

Lisatietoja yhteensopivuudesta on osoitteessa garmin.com
/ble.

Puhelin ei muodosta yhteytta laitteeseen
» Ota langaton Bluetooth tekniikka kayttéon alypuhelimessa.
* Tuo puhelin enintddn 10 metrin (33 jalan) paahan laitteesta.

» Avaa alypuhelimessa pariliitostila avaamalla Garmin Connect
Mobile sovellus, valitsemalla == tai «+« ja valitsemalla
Garmin-laitteet > Lisaa laite.

Ota laitteessa kayttoon Bluetooth tekniikka ja siirra laite
parilitostilaan painamalla =-painiketta pitkdan ja valitsemalla
<.

Laitteen kieli on vaara

1 Paina kellotaulussa =-painiketta pitkaan.

2 Vierita luettelon viimeiseen kohtaan ja valitse se.
3 Vierita luettelon viimeiseen kohtaan ja valitse se.
4 Vierita luettelon toiseen kohtaan ja valitse se.

5 Valitse kieli.

Laite nayttaa vaarat mittayksikot
* Varmista, etta olet valinnut laitteessa oikean
mittayksikkdasetuksen (Mittayksikéiden muuttaminen, sivu 9).

» Varmista, etta olet valinnut oikean mittayksikk6asetuksen
Garmin Connect tililla.

Jos laitteen mittayksikko ei vastaa Garmin Connect tilin
mittayksikkoa, laitteen asetukset saatetaan korvata, kun
synkronoit laitteen.

Laitteen asetusten nollaaminen

Jos laite lakkaa vastaamasta, se on ehka nollattava. Tama ei
poista tallennettuja tietoja tai nollaa maarittamiasi asetuksia.

1 Paina =-painiketta enintdan 30 sekunnin ajan tai kunnes
laite sammuu.

2 Kaynnista laite painamalla painiketta &= yhden sekunnin
ajan.

Kaikkien oletusasetusten palauttaminen

HUOMAUTUS: tdma poistaa kaikki kayttajan maarittamat tiedot
ja toimintohistorian.

Voit palauttaa kaikkien asetusten oletusarvot.

Valitse = > Asetukset > Jarjestelma > Palauta oletukset >
Kylla.

Satelliittisignaalien etsiminen

Satelliittisignaalien etsiminen saattaa edellyttaa esteetonta
nakoyhteytta taivaalle. Aika ja paivays maaritetdan
automaattisesti GPS-sijainnin mukaan.

1 Mene ulos aukealle paikalle.
Pida laitteen etupuoli taivasta kohti.
2 Odota, kun laite hakee satelliitteja.
Satelliittisignaalien etsiminen voi kestda 30-60 sekuntia.

GPS-satelliittivastaanoton parantaminen
» Synkronoi laite usein Garmin Connect tilillesi:

o Yhdista laite tietokoneeseen mukana toimitetulla USB-
kaapelilla ja Garmin Express sovelluksella.

o Synkronoi laite Garmin Connect Mobile sovellukseen
Bluetooth alypuhelimella.

Kun laite on yhteydessa Garmin Connect tiliisi, se lataa
monen paivan satelliittitiedot, mink& ansiosta se 16ytaa
satelliittisignaalit nopeasti.

* Vie laite ulos aukealle paikalle pois korkeiden rakennusten ja
puiden lahelta.

* Pysy paikallasi muutaman minuutin ajan.

Vianmaaritys

11


http://www.garmin.com/ble
http://www.garmin.com/ble

Aktiivisuuden seuranta
Lisatietoja aktiivisuuden seurannan tarkkuudesta on osoitteessa
garmin.com/ataccuracy.

Paivittainen askelmaara ei nay

Paivittédinen askelmaara nollautuu aina keskiyolla.
Jos askelmaaran sijasta nakyy viivoja, anna laitteen hakea
satelliittisignaaleja ja asettaa aika automaattisesti.

Askelmaara ei nayta oikealta
Jos askelmaara ei nayta oikealta, voit kokeilla naita toimia.

+ Kayta laitetta toisessa ranteessa kuin tavallisesti.

+ Kanna laitetta mukana taskussa, kun tyénnat lastenrattaita tai
ruohonleikkuria.

» Kanna laitetta mukana taskussa, kun kaytat ainoastaan kasia
tai kasivarsia aktiivisesti.

HUOMAUTUS: laite saattaa tulkita jotkin toistuvat liikkeet
(kuten astianpesun, pyykin viikkkaamisen tai taputtamisen)
askeliksi.

Laitteen ja Garmin Connect tilin askelmaarat eivat
vastaa toisiaan

Garmin Connect tilin askelmaara paivittyy, kun synkronoit
laitteen.

1 Valitse vaihtoehto:

» Synkronoi askelmaara Garmin Connect sovelluksella
(Garmin Connect k&ytté tietokoneessa, sivu 7).

» Synkronoi askelmaara Garmin Connect Mobile
sovelluksella (Tietojen synkronointi Garmin Connect
Mobilen kanssa manuaalisesti, sivu 7).

2 Odota, kun laite synkronoi tietosi.
Synkronointi voi kestda useita minuutteja.

HUOMAUTUS: Garmin Connect Mobile sovelluksen tai
Garmin Connect sovelluksen paivittdminen ei synkronoi
tietoja eika paivita askelmaaraa.

Tehominuutit vilkkuvat
Tehominuutit vilkkuvat, kun harjoittelusi tehotaso riittaa
tehominuuttien laskentaan.

Harjoittele vahintdan 10 minuuttia yhtajaksoisesti
kohtalaisella tai suurella tehotasolla.

Lisatietojen saaminen

Lisatietoja tasta laitteesta on yhtién Garmin sivustossa.
 Siirry osoitteeseen support.garmin.com.

 Siirry osoitteeseen www.garmin.com/outdoor.

« Saat lisatietoja valinnaisista lisdvarusteista ja varaosista
osoitteesta http://buy.garmin.com tai Garmin jalleenmyyijalta.

Liite

Tietokentat

Joidenkin tietokenttien nayttdmiseen tarvitaan ANT+
lisdvarusteita.

%SYV: sykereservin prosenttiarvo (maksimisyke miinus
leposyke).

Aika alueella: kullakin syke- tai voima-alueella kulunut aika.

Ajanotto: nykyisen suorituksen sekuntikellon aika.

Alin / 24 h: viimeisten 24 tunnin aikana tallennettu
vahimmaislampadtila.

Altaanvilit: nykyisen suorituksen aikana uitujen altaanvalien
maara.

Askeleet: nykyisen suorituksen askelmaara.

Askeltiheys: juoksu Askeleet minuutissa (vasen ja oikea).

Auringonlasku: auringonlaskun aika GPS-sijainnin mukaan.
Auringonn.: auringonnousun aika GPS-sijainnin mukaan.

Int. vetot./alt.v.: yhden allasvalin keskimaarainen vetojen maara
nykyisen intervallin ajalta.

Intervallin aika: nykyisen intervallin sekuntikellon aika.

Intervallin altaanvalit: nykyisen intervallin aikana uitujen
altaanvalien maara.

Intervallin matka: nykyisen intervallin kuljettu matka.

Intervallin SWOLF: nykyisen intervallin keskimaarainen Swolf-
pistemaara.

intervallin vedot: nykyisen intervallin vetojen kokonaismaara.

Intervallin vetomatka: nykyisen intervallin aikana yhdella
vedolla kuljettu keskimaarainen matka.

Intervallin vetotahti: keskimaarainen vetojen maara minuutissa
nykyisen intervallin ajalta.

Intervallin vetotyyppi: intervallin nykyinen vetotyyppi.
IntervTahti: nykyisen intervallin keskimaarainen tahti.
Kalorit: kulutettujen kalorien kokonaismaara.

Kellonaika: kellonaika nykyisen sijaintisi ja aika-asetusten
perusteella (muoto, aikavyohyke ja kesaaika).

Kesk %SYR: nykyisen suorituksen sykereservin keskiprosentti
(maksimisyke miinus leposyke).

Keskimaarainen askeltiheys: juoksu Nykyisen suorituksen
keskimaarainen askeltiheys.

Keskimaarainen kierrosaika: nykyisen suorituksen
keskimaarainen kierrosaika.

Keskimaarainen poljinnopeus: pyoraily Nykyisen suorituksen
keskimaarainen poljinnopeus.

Keskimaarainen SWOLF: nykyisen suorituksen
keskimaarainen Swolf-pistemaara. Swolf-pistemaara on aika
ja vetojen maara, jonka kaytat yhden allasvalin uimiseen.

Keskimaarainen SY % maksimista: nykyisen suorituksen
maksimisykkeen keskiprosentti.

Keskimaarainen syke: nykyisen suorituksen keskisyke.

Keskimaarainen vetomatka: melontalajit Nykyisen harjoituksen
aikana yhdella vedolla kuljettu keskimaarainen matka.

Keskimaarainen vetotahti: uinti Keskimaarainen vetojen maara
minuutissa nykyisen suorituksen ajalta.

Keskimaarainen vetotahti: melontalajit Keskimaarainen
vetojen maara minuutissa nykyisen suorituksen ajalta.

Keskimaaraiset vedot/altaanvali: yhden allasvalin
keskimaarainen vetojen maara nykyisen harjoituksen ajalta.

Keskinopeus: nykyisen suorituksen keskimaarainen nopeus.
Keskitahti: nykyisen suorituksen keskimaarainen tahti.

Keskitahti / 500 m: nykyisen suorituksen keskiuintitahti 500
metrilla.

Kierr.taht: nykyisen kierroksen keskimaarainen tahti.

Kierroksen % SYR: nykyisen kierroksen sykereservin
keskiprosentti (maksimisyke miinus leposyke).

Kierroksen askeleet: nykyisen kierroksen askelmaara.

Kierroksen askeltiheys: juoksu Nykyisen kierroksen
keskimaarainen askeltiheys.

Kierroksen matka: nykyisen kierroksen aikana kuljettu matka.

Kierroksen poljinnopeus: pyoraily Nykyisen kierroksen
keskimaarainen poljinnopeus.

Kierroksen SY % maksimista: nykyisen kierroksen
maksimisykkeen keskiprosentti.

Kierroksen syke: nykyisen kierroksen keskisyke.

Kierrokset: nykyisen suorituksen aikana kuljettujen kierrosten
maara.

Kierrosaika: nykyisen kierroksen sekuntikellon aika.

12

Liite


http://www.garmin.com/ataccuracy
http://support.garmin.com
http://www.garmin.com/outdoor
http://buy.garmin.com

Kierrosnopeus: nykyisen kierroksen keskimaarainen nopeus.

Kierrostahti / 500 m: nykyisen kierroksen keskiuintitahti 500
metrilla.

Kokonaisnousu: kokonaisnousumatka suorituksen aikana tai
edellisen nollauksen jalkeen.

Korkeus: nykyisen sijaintisi korkeus merenpinnasta.
Kulkusuunta: kulkusuuntasi.

Kulunut aika: tallennettu kokonaisaika. Jos esimerkiksi
kaynnistat ajanoton, juokset 10 minuuttia, pysaytat ajanoton
5 minuutiksi, kdynnistat ajanoton uudestaan ja juokset 20
minuuttia, kulunut aika on 35 minuuttia.

Lampdtila: ilman [ampétila. Ruumiinlampdsi vaikuttaa lampatila-
anturiin.

Lasku yhteensa: kokonaislaskumatka suorituksen aikana tai
edellisen nollauksen jalkeen.

Maksiminopeus: nykyisen suorituksen huippunopeus.
Matka: nykyisen jaljen tai suorituksen aikana kuljettu matka.
Merenkulkumatka: kuljettu matka merenkulkuyksikkéina.
Merenkulkunopeus: nykyinen nopeus solmuina.

Nopeus: nykyinen kulkunopeus.

Poljinnopeus: pyoraily Poljinkammen kierrosmaara. Laite on
litettava lisdvarusteena myytavaan poljinnopeusanturiin, jotta
tiedot saa nakyviin.

Pystynopeus: nousu-/laskunopeus ajan kuluessa.

Pystynopeus, 30 s keskimaarin: pystynopeuden 30 sekunnin
keskimaarainen liikenopeus.

SY (% maksimista): prosenttiosuus maksimisykkeesta.

Syke: syke lyénteind minuutissa. Laitteen on oltava kytkettyna
yhteensopivaan sykemittariin.

Sykealue: nykyinen sykealue (1-5). Oletusalueet perustuvat
kayttajaprofiiliisi ja maksimisykkeeseesi (220 miinus ikasi).

Tahti: nykyinen tahti.

Tahti / 500 m: nykyinen uintitahti 500 metrilla.

Vedot: uinti Nykyisen suorituksen vetojen kokonaismaara.

Vedot: melontalajit Nykyisen suorituksen vetojen
kokonaismaara.

Vetomatka: vetokohtainen matka.

Vetotahti: uinti Vetojen maarad minuutissa.

Vetotahti: melontalajit Vetojen maara minuutissa.

Viime altaanvalin SWOLF: viimeksi uidun altaanvalin Swolf-
pistemaara.

Viime altaanvalin tahti: viimeksi uidun altaanvalin
keskimaarainen tahti.

Viime altaanvilin vedot: viimeksi uidun altaanvalin vetojen
kokonaismaara.

Viime altaanvilin vetotahti: keskimaarainen vetojen maara
minuutissa viimeisen kokonaisen altaanvalin ajalta.

Viime altaanvalin vetotyyppi: viimeksi suoritetun altaanvalin
aikana kaytetty vetotyyppi.

Viime intervallin vedot: viimeksi uidun intervallin vetojen
kokonaismaara.

Viime intervallin vetomatka: viimeksi uidun intervallin aikana
yhdella vedolla kuljettu keskimaarainen matka.

Viime intervallin vetotahti: keskimaarainen vetojen maara
minuutissa viimeisen kokonaisen intervallin ajalta.

Viimeisen kierroksen pituus: viimeisen kokonaisen kierroksen
aikana kuljettu matka.

Viime kierroksen aika: viimeisen kokonaisen kierroksen
sekuntikellon aika.

Viime kierroksen askeltiheys: juoksu Viimeisen kokonaisen
kierroksen keskimaarainen askeltiheys.

Viime kierroksen nopeus: vimeisen kokonaisen kierroksen
keskimé&arainen nopeus.

Viime kierroksen poljinnopeus: pyoraily Viimeisen kokonaisen
kierroksen keskimaarainen poljinnopeus.

Viime kierroksen tahti: vimeisen kokonaisen kierroksen
keskimaarainen tahti.

Viime kierroksen tahti / 500 m: viime kierroksen keskiuintitahti
500 metrilla.

Ylin / 24 h: viimeisten 24 tunnin aikana tallennettu
enimmaislampdétila.

Renkaan koko ja ymparysmitta

Renkaan koko on merkitty renkaan molemmille puolille. Luettelo
ei ole kattava. Voit kayttda myos Internetissa olevia laskimia.

Renkaan koko ‘ L (mm)

12 x 1,75 935
14%x15 1020
14 % 1,75 1055
16 x 1,5 1185
16 x 1,75 1195
18 x 1,5 1340
18 x 1,75 1350
20 x 1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1112 1785
24 x 1 1753
24 x 3/4 Tubular 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1-1/4 1905
24 x 1,75 1890
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965
26 % 7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2068
26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2050
26 x 2,00 2055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096

Liite

13



Renkaan koko L (mm)

700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C Tubular 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200

Symbolien maaritykset
Naitd symboleita voi olla laitteessa tai lisdvarusteissa.

i

WEEE-havitys- ja -kierratyssymboli. Tuotteessa oleva WEEE-
symboli osoittaa, ettd tuote on EU:n séhké- ja elektroniikkaromua
koskevan direktiivin 2012/19/EU (WEEE) mukainen. Symbolilla
pyritddn estdmaan tuotteen vaaranlainen havittaminen ja edista-
maan uusiokayttoa ja kierratysta.

14

Liite



Hakemisto

A
aika
asetukset 9
halytykset 8
ajastin, lahtolaskenta 6
akku
lataaminen 1
maksimoiminen 6, 11
varastointi 10
aktiivisuuden seuranta 5, 9
ANT+ antureiden parilitos 9
ANT+ anturit 9
parilitos 9
asetukset 5, 7-9, 11
askeltiheys, halytykset 8

B
Bluetooth tekniikka 1, 6, 11

(o8
Connect 1Q 7

D
dogleg 2

E

etaisyys
halytykset 8
mittaaminen 2

G
Garmin Connect 6, 7

tietojen tallentaminen 7
Garmin Express 1

ohjelmiston péivittdminen 1
GLONASS 9
golfpeli, lopettaminen 3
GPS 9

signaali 11

H

harjoitus 3, 6

hihnat 10

historia
lahettaminen tietokoneeseen 1, 6, 7
tarkasteleminen 3

halytykset 5, 8

|
ilmoitukset 6

J
jalka-anturi 10
jarjestelmaasetukset 9

K

kalori, halytykset 8

kello 5

kellotaulut 7

kieli 9

kompassi 2

kosketusnayttd 1

katisyys 4

kayttajaprofiili 9
kayttajatiedot, poistaminen 11

L

laitteen asetusten nollaaminen 11
laitteen mukauttaminen 7, 8
laitteen puhdistaminen 10
laitteen tunnus 10
lataaminen 1

layup 2

lepotila 5

lipun sijainti, viherionakyma 2
lisdvarusteet 9, 12

lyénnin mittaaminen 2
lyontianalyysi 3, 4
|ahtélaskenta-ajastin 6

lampatila 10

M
mitat 3, 4
mittayksikot 9

N
nopeus- ja poljinanturit 9
naytté 9

(0]

ohjelmisto
kayttdoikeus 10
paivittaminen 1,7
versio 10

P
painikkeet 1,9, 10
pariliitos, alypuhelin 1, 11
pikavalinnat 1, 7
pisteytys 3
poistaminen, kaikki kayttajatiedot 11
poljinnopeus, anturit 9
profiilit 5

kayttaja 9
pyorakoot 13
pyoran anturit 9
paivitykset, ohjelmisto 7
paavalikko, mukauttaminen 5

R

reitit
toistaminen 2
valitseminen 2

S
satelliittisignaalit 11
sekuntikello 6
sijainnit 2
tallentaminen 2
sisaharjoittelu 5
sovellukset 6, 7
suoritukset 5, 8,9
aloittaminen 5
tallentaminen 5
syke, halytykset 8
saadinvalikko 7

T
tallentaminen, sijainnit 2
tasoitus 3
taustavalo 1,9
tehominuutit 12
tekniset tiedot 10
tempe 10
tiedot
lataaminen 7
siirtdminen 1, 6, 7
sivut 8
tallentaminen 1, 6, 7
tietojen lataaminen 7
tietojen tallentaminen 1, 6
tietokentat 7, 12
tilastot 3
tuloskortti 3

V)
USB 7
yhteyden katkaiseminen 11

\'

valikko 1

vianmaaritys 11, 12
viheridnakyma, lipun sijainti 2
voima, halytykset 8

w

widgetit 4,7

A

alypuhelin 4,6, 7, 11
pariliitos 1, 11

sovellukset 6

Hakemisto

15



support.garmin.com

2CE

Helmikuu 2020 GUID-1453AEDC-2851-45A9-8CB7-34B42DAB8096 v5



	Sisällysluettelo
	Johdanto
	Laitteen esittely
	Pariliitos älypuhelimen kanssa
	Laitteen lataaminen
	Laitteen latausvinkkejä

	Säädinvalikon tarkasteleminen
	Tuotepäivitykset
	Määrittäminen: Garmin Express


	Garmin Golf™‎ sovellus
	Golfin pelaaminen
	Reiän näkymä
	PlaysLike etäisyyden tarkasteleminen
	Viheriön tarkasteleminen

	Lipun suunnan tarkasteleminen
	Layup- ja Dogleg-matkojen ja tallennettujen sijaintien tarkastelu
	Sijainnin tallentaminen

	Etäisyyden mittaaminen kosketustähtäyksellä
	Lyönnin mittaaminen Garmin AutoShot™‎ toiminnolla
	Tuloskortin käyttäminen
	Tilastojen seuraaminen
	Tilastojen tallentaminen

	Pisteytystavan määrittäminen
	Tietoja pistebogey-pisteytyksestä

	Tasoituspisteytyksen ottaminen käyttöön

	Lyöntihistorian tarkasteleminen
	TruSwing™‎ mittausten tarkasteleminen pelin aikana
	Pelin yhteenvedon tarkasteleminen
	Pelin lopettaminen

	Lyöntitempo
	Ihanteellinen lyönnin tempo
	Lyöntitempon analysoiminen
	Vihjeiden näyttäminen


	TruSwing
	TruSwing mittaukset
	TruSwing mittausten tallentaminen ja tarkasteleminen laitteessa
	Kätisyyden vaihtaminen

	Widgetit
	Widgetien tarkasteleminen
	Widgetsilmukan mukauttaminen

	Aktiivisuuden seuranta
	Automaattinen tavoite
	Liikkumishälytyksen käyttäminen
	Unen seuranta
	Automaattisen unen seurannan käyttäminen



	Suoritukset
	Suorituksen aloittaminen
	Suoritusten tallennusvinkkejä

	Suorituksen lopettaminen
	Sisäharjoitukset
	Ulkoilusuoritukset

	Kello
	Hälytyksen määrittäminen
	Laskuriajastimen käyttäminen
	Sekuntikellon käyttäminen

	Yhteysominaisuudet
	Bluetooth ilmoitusten ottaminen käyttöön
	Ilmoitusten tarkasteleminen
	Ilmoitusten hallinta
	Bluetooth älypuhelinyhteyden poistaminen käytöstä
	Älypuhelimen yhteyshälytyksen ottaminen käyttöön

	Kadonneen mobiililaitteen etsiminen
	Garmin Connect
	Ohjelmiston päivittäminen Garmin Connect Mobile sovelluksella
	Ohjelmiston päivittäminen Garmin Express sovelluksella
	Garmin Connect käyttö tietokoneessa

	Tietojen synkronointi Garmin Connect Mobilen kanssa manuaalisesti


	Connect IQ ominaisuudet
	Connect IQ ominaisuuksien lataaminen
	Connect IQ ominaisuuksien lataaminen tietokoneella

	Laitteen mukauttaminen
	Kellotaulun vaihtaminen
	Säädinvalikon mukauttaminen
	Golfasetukset
	Pisteytysasetukset

	Suoritukset ja sovellusasetukset
	Tietonäyttöjen mukauttaminen
	Hälytykset
	Hälytyksen määrittäminen


	Suorituksen tai sovelluksen lisääminen
	Suorituksen tai sovelluksen poistaminen
	Käyttäjäprofiilin määrittäminen
	Aktiivisuuden seuranta-asetukset
	Järjestelmäasetukset
	Aika-asetukset
	Taustavaloasetukset
	Mittayksiköiden muuttaminen


	ANT‍+ anturit
	ANT‍+ antureiden pariliitos
	Valinnaisen pyörän nopeus- tai poljinanturin käyttäminen
	Jalka-anturi
	Jalka-anturin kalibroinnin parantaminen

	tempe™‎

	Laitteen tiedot
	QuickFit™‎ hihnan vaihtaminen
	Tekniset tiedot
	Laitteen huoltaminen
	Laitteen puhdistaminen
	Nahkahihnojen puhdistaminen
	Pitkäaikaissäilytys

	Laitteen tietojen näyttäminen
	Tietojen hallinta
	USB-kaapelin irrottaminen
	Tiedostojen poistaminen


	Vianmääritys
	Akunkeston maksimoiminen
	Laite ei löydä lähellä olevia golfkenttiä
	Onko älypuhelin yhteensopiva laitteen kanssa?
	Puhelin ei muodosta yhteyttä laitteeseen
	Laitteen kieli on väärä
	Laite näyttää väärät mittayksiköt
	Laitteen asetusten nollaaminen
	Kaikkien oletusasetusten palauttaminen
	Satelliittisignaalien etsiminen
	GPS-satelliittivastaanoton parantaminen

	Aktiivisuuden seuranta
	Päivittäinen askelmäärä ei näy
	Askelmäärä ei näytä oikealta
	Laitteen ja Garmin Connect tilin askelmäärät eivät vastaa toisiaan
	Tehominuutit vilkkuvat

	Lisätietojen saaminen

	Liite
	Tietokentät
	Renkaan koko ja ympärysmitta
	Symbolien määritykset

	Hakemisto

